
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace
dle dotačních programů do oblasti kultury, sportu a památkové péče pro rok 2023

z rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí (dále jen ,,Dodatek č. l")

uzavřený podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, a podle § 159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů

mezi

Poskytovatel dotace: Město Ústi nad Orlici
Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí
IČO: 00279676
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zastoupený: Petrem Hájkem, starostou města
(dále jen ,,poskytovatel dotace")

Příjemce dotace:
SIdlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Č účtu:
Zastoupený:

(dále jen ,,příjemce dotace")

Tenisový klub Ústi nad Orlicí, z.s.
V Lukách 276, 562 01ÚStí nad Orlicí
00528137

1.

Smluvní strany se dohodly na změně Článku ll. Smlouvy o poskytnuti dotace dle dotaČních programů
do oblasti kultury, sportu a památkové péče pro rok 2023 z rozpočtových prostředků města Ústí nad
Orlicí ze dne 12.5.2023, která spočívá ve změně názvu projektu, resp. účelu poskytnuté dotace u
dotace dle dotačních programů do oblasti kultury, sportu a památkové péče poskytnuté městem Ústí
nad OrlicI v roce 2023 ve výši 286.000 KČ, posunuti doby realizace projektu a posunutí termínu
předloženi Finančního vypořádáni na projekt ,,Energie, údržba, rekonstrukce a opravy areálu TK Ústí
nad Orlicí" (účelový znak dotace: 6658/23).
Původní název projektu, resp. účel poskytnuté dotace": ,,Energie, údržba, rekonstrukce a opravy
areálu TK Ústínad Orlicí"

Nový název projektu, resp. účel poskytnuté dotace: ,,Rekonstrukce tribuny".

Původní doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, resp. má být zrealizován projekt, je do
31.12.2023.
Nová doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, resp. má být zrealizován projekt, je do
31.12.2024.

PůvodníterrMn předloženI Finančního vypořádáni je do 22.1.2024.

Nový termín předloženi Finančního vypořádání je do 31.1.2025.

['DU] Ústí nad Or(icí strana 1/2



2.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí dotace dle dotačních programů do oblasti kultury, sportu a
památkové péče pro rok 2023 z rozpočtových prostředků města Ústi nad 0rlicI uzavřené dne
12.5.2023 zůstávají v platnosti beze změn,

Na tento Dodatek č. 1 se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.

Smluvní strany prohlašujI, že Žádná Část Dodatku č. l nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů).

Příjemce dotace bere na vědomi informaci o zveřejnění svých v Dodatku č. 1 uvedených osobních
údajů v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, městem Ústí nad OrlicI, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústi nad Orlici, IČO: 00279676.

Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad OrlicI bezodkladně po uzavřeni tohoto Dodatku č. 1
odešle Dodatek č. 1 k řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Digitálni a informační
agenturou. O uveřejněni dodatku smlouvy město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li Dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý den od jejího
uzavření, je nás|edujÍcÍm dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnuti dotace dle dotačních programů do oblasti kultury, sportu a
památkové péče pro rok 2023 z rozpočtových prostředků města Ústi nad OrlicI ze dne 12.5.2023 byl
schválen Zastupitelstvem města Ústí nad Orlici dne 11.12.2023 usnesením č. 178/8/ZM/2023.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
příjemce dotace a dva poskytovatel dotace.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojujísvé vlastnoručnI podpisy.

V Ústí nad OrlicId,, 1 9 "12- 2023 V Ú,tÍ nad Or|icid,,A(A ds V Ú,ti nad Or|icÍd,,ALA. 45

[OU] Ústí nad Orlicí strana 2/2


